
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 145-173 Płock, dnia 8 października 1986 r. Nr 8

T R E S C

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Str.

Poz. 145 — Uchwała . Nr 89/XIV/86 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie oceny realizacji 
programu rozwoju pracowniczych ogród­
ków działkowych do roku 1985. 2

146 — Uchwała Nr 90/XIV,/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie stwierdzenia wy­
boru ławników ludowych do Sądu Woje­
wódzkiego w Płocku na kadencję 1987—1990. 2

147 — Uchwała Nr 91/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie stwierdzenia wy­
boru ławników ludowych do Wydziału 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu 
Wojewódzkiego w Warszawie na kadencję 
1987—1990. 3

148 — Uchwała Nr 92/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie stwierdzenia wy­
boru członków Kolegium do Spraw Wy­
kroczeń przy Wojewodzie Płockim na ka­
dencję 1987—1990. 4

149 — Uchwała Nr 93/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie stwierdzenia wy­
boru Przewodniczącego Kolegium ds. Wy­
kroczeń przy Wojewodzie Płockim oraz 
przewodniczących kolegiów rejonowych 
i ich zastępców na kadencję 1987—1990. 4

150 — Uchwała Nr 94/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie wystąpienia do 
Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej o podjęcie inicjatywy ustawo­
dawczej w przedmiocie zmiany ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) i przepi­
sów wykonawczych do niej. 5

151 — Uchwała Nr 95/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie zgody na lokali­
zację inwestycji. 6

152 — Uchwała Nr 96/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie Społecznej Straży Rybac­
kiej. 7

153 — Uchwała Nr 97/XIV/86 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 25 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie zmian w składzie 
Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykro­
czeń przy Wojewodzie Płockim. 11

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

154 — Uchwała Nr IV/21/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Strzelcach z dnia 29 marca 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny i zasad jego wy­
datkowania. 11

Str.
155

12
156

13
157

13
158

13
159

14
160

14
161

14
162

14
163

14164

15165

16166

16

— Uchwała Nr X/38/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Strzelcach z dnia 25 marca 
1986 r. w sprawie szczegółowego trybu 
i zasad wydawania przepisów prawa 
miejscowego.

— Uchwała Nr XI/41/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Strzelcach z dnia 2 czerwca 
1986 r. w sprawie ustalenia obszarów 
oświatowych, zmiany stopnia organizacyj­
nego w szkole w Muchnowie i Sójkach.

— Uchwała Nr IX/50/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Kutnie z dnia 18 czerwca 
1986 r. w sprawie obniżenia stopnia orga­
nizacyjnego Szkoły Podstawowej w Wy­
sokiej Wielkiej.

— Uchwała Nr XI/57/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Kutnie z dnia 5 września 
1986 r. w sprawie likwidacji drogi poło­
żonej we wsi Strzegocin.

— Uchwała Nr 60/XI/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Nowym Duninowie z dnia 
27 sierpnia 1986 r. w sprawie wprowadze­
nia opłaty administracyjnej od sporządze­
nia testamentu.

— Uchwała Nr 50/XV/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Daszynie z dnia 28 sierpnia 
1986 r. w sprawie przekazania uprawnień 
Naczelnikowi Gminy do dokonywania 
w razie potrzeby zmian w planie wydat­
ków funduszu gminnego do dnia 31 grud­
nia 1986 r.

— Uchwała Nr 51/XV/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Daszynie z dnia 28 sierpnia 
1986 r. w sprawie przekazania Naczelni­
kowi Gminy uprawnień do dysponowania 
rezerwą oraz dokonywania zmian w bu­
dżecie.

— Uchwała Nr 52/XV/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Daszynie z dnia 28 sierpnia 
1986 r. w sprawie stwierdzenia wyboru 
ławników ludowych do Sądu Rejonowego 
w Łęczycy.

— Uchwała Nr 53/XV/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Daszynie z dnia 28 sierpnia 
1986 r. w sprawie wyboru członków Ko­
legium Rejonowego ds. Wykroczeń przy 
Naczelniku Miasta w Łęczycy na kadencję 
1987—1990.

— Uchwała Nr 54/XV/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Daszynie z dnia 28 sierpnia 
1986 r. w sprawie szczegółowego trybu 
i zasad wydawania przepisów prawa miej­
scowego.

— Uchwała Nr 45/XIV/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Staroźrebach z dnia 29 sierp­
nia 1986 r. w sprawie opłaty administra­
cyjnej.

— Uchwała Nr 73/XX/86 Miejskiej Rady 
Narodowej w Łęczycy z dnia 3 września 
1986 r. w sprawie akceptacji kierunku 
rozwoju przestrzennego miasta do 2000 roku 
i wyboru wariantu projektu założeń do 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego Łęczycy.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 145, 146

167 — Uchwała Nr XII/56/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łącku z dnia 4 września 1986 r.
w sprawie opłaty administracyjnej. 17

168 — Uchwała Nr XII/57/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łącku z dnia 4 września 1986 r.
w sprawie obniżenia wysokości stawki 
podatku od gruntów zajmowanych przez 
ośrodki wypoczynkowe w Zdworzu i Gra­
binie. 17

169 — Uchwała Nr XII/54/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Szczutowie z dnia 5 września 
1986 r. w sprawie zatwierdzenia szczegó­
łowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenu zespołu zabudowy jed­
norodzinnej we wsi Grójsk. 17

170 — Uchwała Nr XII/55/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Szczutowie z dnia 5 września

1986 r. w sprawie podatków i opłat lokal­
nych na terenie gminy Szczutowo. 18

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

171 — Zarządzenie Nr 4/86 Naczelnika Gminy
w Strzelcach z dnia 28 kwietnia 1986 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlo­
wych, gastronomicznych i usługowych. 18

172 — Zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Miasta
i Gminy w Gąbinie z dnia 2 maja 1985 r. 
w sprawie garażowania samochodów
i autobusów w mieście Gąbin. 19

173 — Zarządzenie Nr 8/86 Naczelnika Miasta
i Gminy w Gąbinie z dnia 25 kwietnia 
1986 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych. 19

Poz. 145
UCHWAŁA Nr 89/XIV/86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie oceny realizacji programu rozwoju pracowni­
czych ogródków działkowych do roku 1985

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. (Dz. 
U. Nr 41 z dnia 28 lipca 1983 r.) o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego oraz uchwały nr 50 Rady 
Ministrów z dnia 6 marca 1982 r. (M. P. Nr 9, poz. 56 
z 20 marca 1982 r.) w sprawie rozwoju ogrodnictwa dział­
kowego — Wojewódzka Rada Narodowa w Płocku uchwala, 
co następuje:

§ 1
Przyjąć do akceptującej wiadomości przedłożoną przez 

Wojewodę Płockiego ocenę wykonania Uchwały Nr 73/ 
/XIV/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 31 stycz­
nia 1983 r. w sprawie programu rozwoju pracowniczych 
ogródków działkowych do 1985 r. <

§ 2
Uznać podjęte działania i uzyskane efekty w rozwoju 

pracowniczych ogrodów działkowych jako dobre w aktu­
alnych warunkach społeczno-gospodarczych województwa.

§ 3
Uznając społeczne potrzeby dalszego rozwoju ogrodnictwa 

działkowego zobowiązuje się Wojewodę Płockiego do kon­
tynuowania podjętych działań w celu osiągnięcia plano­
wanego przyrostu stałych pracowniczych ogrodów działko­
wych w latach 1986—90 wg zakresu podanego w tablicy 
nr 3, zawartej w „Ocenie wykonania Uchwały Nr 73/ 
/XIV/83 z dnia 31 stycznia 1983 r. w sprawie programu 
rozwoju pracowniczych ogródków działkowych do 1985 r.” 
z sierpnia 1986 roku.

§ 4
Zobowiązuje się Wojewodę Płockiego do składania na 

posiedzeniach Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
rocznych sprawozdań z realizacji niniejszej uchwały.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 146
UCHWAŁA Nr 90/XIV/86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru ławników ludowych do 
Sądu Wojewódzkiego w Płocku na kadencję 1987—1990
Na podstawie art. 141 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 

1985 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 137), po przedłożeniu przez Wojewódzki Zespół ds. Wy- I 

borów opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników ludo­
wych — Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza, co na­
stępuje:

§ 1
W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 100 ław­

ników ludowych do Sądu Wojewódzkiego w Płocku, których 
imienny wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w terminie 

do 15 października br. przekaże listę wybranych ławników 
wraz z dotyczącymi ich danymi Prezesowi Sądu Woje­
wódzkiego w Płocku.

§ 3
Wojewódzka Rada Narodowa wyraża podziękowanie do­

tychczasowym ławnikom ludowym za ich społeczne zaan­
gażowanie i prawidłową realizację obowiązków mandato­
wych.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 90/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

WYKAZ
ławników ludowych do Sądu Wojewódzkiego w Płocku 

na kadencję 1987—1990

1. Banachowicz Stanisław
2. Baranowski Jerzy
3. Bednarzewski Bogdan
4. Bilczewski Zygmunt
5. Bilski Edward
6. Błaszczyk Stanisław
7. Brudnicki Stanisław
8. Brzezińska Janina
9. Brzozowski Jerzy

10. Byczkowski Marian
11. Ciesielski Jerzy
12. Czajkowski Zenon
13. Czaplicka Czesława
14. Dembowska Wiesława
15. Gąsiorowski Leszek
16. Grochowska Danuta
17. Grodzicka Hanna
18. Grześkowiak Aleksy
19. Góralski Jerzy
20. Góreczny Marian



Poz. 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

21. Górkiewicz Ireneusz
22. Gutowski Tadeusz
23. Igielski Stanisław
24. Janiszewska Halina
25. Jędrzejak Maria
26. Kamiński Henryk
27. Kargulewicz Maria
28. Karwowska Jadwiga
29. Kisiel Marianna
30. Kwiatkowski Jerzy
31. Kłoszewski Stefan
32. Kociemski Tadeusz
33. Kołodziejczyk Danuta
34. Komorowski Anatol
35. Koncki Daniel
36. Kongórska Grażyna
37. Korzeniewska Barbara
38. Kostkiewicz Helena
39. Kostyniak Bogusław
40. Kowalski Jerzy
41. Kujawski Franciszek
42. Lemanowicz Waldemar
43. Lemański Mirosław
44. Lis Zenon
45. Lutomierski Roman
46. Ławczyńska Teresa
47. Łudczak Jadwiga
48. Machowska Teresa
49. Maciejewska Maria
50. Makuliński Stanisław
51. Marciniak Stanisław
52. Mazurowski Józef
53. Mierzejewski Kazimierz
54. Mikołajewski Bogdan
55. Mosiński Leon
56. Myślińska Krystyna
57. Nowalińska Krystyna
58. Nowogórski Zbigniew
59. Olszewska Małgorzata
60. Pawlikowska Irena

61. Pawłowski Ryszard
62. Pęcherzewska Danuta
63. Piotrowska Karolina
64. Piotrowski Maciej
65. Pluta Mieczysław
66. Redosz Teresa
67. Reńda Elżbieta

68. Romanowska Teresa
69. Rosiak Irena
70. Ruskowalska Barbara
71. Rutkowski Kazimierz
72. Rybicki Eugeniusz
73. Sądecką Hanna
74. Sarnecka Zofia
75. Sędrowski Kazimierz
76. Siemiątkowski Lech
77. Siemieniak Stanisław
78. Sobecki Mieczysław
79. Soczewka Stefan
80. Stanczewska Teresa
81. Szatański Stanisław
82. Szochner Sławomir
83. Sztandur Jan
84. Szwankowska Bożena
85. Szwench Wacław
86. Sramski Ryszard
87. Tudela Jan
88. Tyndorf Zbigniew
89. Urbaniak Alojzy
90. Wiśniewski Andrzej

91. Witczak Wiesław
92. Wojciechowski Jan
93. Wiśniewski Andrzej
94. Wójcik Emilian
95. Wysocka Maria
96. Wysocki Szczepan
97. Zawodniak Marianna
98. Żelechowski Edmund
99. Żukowski Czesław

100. Żukowski Stanisław

Poz. 147

UCHWAŁA Nr 91/XIV/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 września 1986 r.
w sprawie stwierdzenia wyboru ławników ludowych do 
Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Woje­

wódzkiego w Warszawie na kadencję 1987—1990

Na podstawie art. 141 § 1 Ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 137), po przedłożeniu przez Wojewódzki Zespół ds. 
Wyborów opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników 
ludowych — Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza, co 
następuje:

§ 1
W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 34 ław­

ników ludowych do orzekania z zakresu prawa pracy 
i ubezpieczeń społecznych w Sądzie Wojewódzkim w War­
szawie, których imienny wykaz stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w terminie 

do 15 października br. przekaże listę wybranych ławników 
Prezesowi Sądu Wojewódzkiego w Warszawie ze wskaza­
niem ławników spośród kandydatów zgłoszonych przez or­
gany administracji państwowej oraz przez związki zawo­
dowe.

§ 3
Wojewódzka Rada Narodowa wyraża podziękowanie do­

tychczasowym ławnikom ludowym za ich społeczne zaan­
gażowanie i prawidłową realizację obowiązków mandato­
wych.

§ 4
Uchwała- wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr91/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

WYKAZ
ławników ludowych Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Spo­
łecznych Sądu Wojewódzkiego w Warszawie na kadencję 

1987—1990
Zgłoszeni przez organy administracji państwowej

1. Froncisz-Matusiak Dorota
2. Gątarek Regina
3. Kędzierska Halina
4. Kudelska Irena
5. Kułakowska Wanda
6. Marciniak Helena
7. Maślankowska Jadwiga
8. Pacholska Maria
9. Popielska Mirosława

10. Praśniewski Andrzej
11. Rojewska Jadwiga
12. Różańska Jadwiga
13. Walczak Teresa
14. Witkowska Anna
15. Zyblikiewicz Zenobia
16. Żukowska Jadwiga

Zgłoszeni przez związki zawodowe

1. Dobrosielska Anna
2. Dramińska Anna
3. Jakubowski Henryk
4. Janikowski Marian
5. Jasiński Jan
6. Kowalski Wojciech
7. Krawczyk Danuta



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 147, 148, 143

8. Laskowski Krzysztof
9. Matianowski Andrzej

10. Mieszkowska Barbara
11. Nyckowska Irena-Maria
12. Palczewska Teresa
13. Rosiak Stefan
14. Sroczyńska Hanna
15. Szczęsny Jerzy
16. Szmit-Guzek Klementyna
17. Truszczyńska Barbara
18. Zawadzka Janina

Poz. 148
UCHWAŁA Nr 92/XIV/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru członków Kolegium ds. Wy­
kroczeń przy Wojewodzie Płockim na kadencję 1987-1990
Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

o ustroju kolegiów ds. wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 118, 
zm. z 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1974 r. Nr 24, poz. 142, 
z 1975 r. Nr 16, poz. 91 z 1982 r. Nr 45, poz. 91) Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdzić w oparciu o przedstawiony protokół Komisji 

Skrutacyjnej wybór 60 członków Kolegium ds. Wykroczeń 
przy Wojewodzie Płockim na kadencję 1987—1990 według 
wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski
I

Załącznik do Uchwały Nr 92/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

WYKAZ
członków Kolegium ds. Wykroczeń przy Wojewodzie Płoc­

kim na kadencję 1987—1990

1. Bąk Grzegorz
2. Budek Zofia
3. Bogdańska Zofia
4. Buraczyński Kazimierz
5. Chojnacki Kazimierz
6. Chrząszczewski Stanisław
7. Cywiński Tadeusz
8. Dalecka Marianna
9. Dąbrowska Marianna

10. Daszkiewicz Ryszard
11. Dębicki Marian
12. Domosławski Jan
13. Dymczak Aleksandra
14. Dymczak-Sztylko Krystyna
15. Dudkiewicz Czesław
16. Dziedzic Barbara
17. Fronczak Halina
18. Gaweł Stanisław
19. Głogowska Albina
20. Gronkiewicz Wojciech
21. Jagodziński Stanisław

22. Jaworska Jadwiga
23. Jóźwiak Zofia
24. Kacprzak Bogumił
25. Kacprzak Henryka
26. Kłobukowski Zenon
27. Kłysiak Piotr
28. Kokoszą Zygmunt
29. Komorkowska Ewa
30. Kowalski Witold

31. Kozłowska Hanna
32. Kurpiowska Danuta
33. Krzywkowski Ludwik
34. Maciejewski Jan
35. Maciejewski Julian
36. Malużyński Zbigniew
37. Mioduski Andrzej
38. Milewska Hanna
39. Nowicki Andrzej
40. Olesiejuk Krzysztof
41. Pietrzak Bronisława
42. Pietrzak Maria
43. Podczaska Wiesława
44. Pstrokońska Maria
45. Rama Ryszard
46. Sawicka Barbara
47. Sekuła Leokadia
48. Sobczak Maciej
49. Sobczyńska Jadwiga
50. Sobolewska Krystyna
51. Sitkiewicz Longina
52. Siwek Andrzej

• 53. Statulewicz Janusz
54. Szczepańska Kazimiera
55. Szwajda Bogumiła
56. Wasilewska Hanna
57. Wiśniewski Henryk
58. Wołyński Stanisław
59. Zembski Krzysztof
60. Ziarkowski Marian

Poz. 149

UCHWAŁA Nr 93/XIV/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Kole­
gium ds. Wykroczeń przy Wojewodzie Płockim oraz prze­

wodniczących kolegiów rejonowych i ich zastępców 
na kadencję 1987—1990

Na podstawie art. 6 § 1 oraz art. 8 § 1 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów ds. wykroczeń (Dz. U. 
Nr 12, poz. 118, zm. z 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1974 r. 
Nr 24, poz. 142, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1982 r. Nr 45, 
póz. 291) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdzić wybór Przewodniczącego oraz Zastępców 

Przewodniczącego Kolegium ds. Wykroczeń przy Wojewo­
dzie Płockim na kadencję 1987—90 według wykazu stano­
wiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Stwierdzić wybór Przewodniczącego oraz Zastępcy(ów) 

Przewodniczącego Kolegium ds. Wykroczeń przy Prezy­
dencie m. Płocka i m. Kutna oraz przy Naczelniku m. Go­
stynina, m. Łęczycy i m. Sierpca według wykazu stano­
wiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
1. Wykonanie § 1 uchwały powierza się Wojewodzie Płoc­

kiemu.
2. Wykonanie § 2 uchwały powierza się prezydentom mia­

sta Płocka i Kutna oraz naczelnikom miast Gostynina, 
Łęczycy i Sierpca.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski



Poz. 149, 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 93/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

WYKAZ

osób wybranych na Przewodniczącego i Zastępcę Przewod­
niczącego Kolegium ds. Wykroczeń przy Wojewodzie Płoc­

kim na kadencję 1987—1990
Przewodniczący Kolegium ds. Wykroczeń przy Wojewodzie 
Płockim
1. Jaworska Jadwiga
Zastępca Przewodniczącego Kolegium ds. Wykroczeń przy 
Wojewodzie Płockim
1. Komorkowska Ewa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 93/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

WYKAZ

Przewodniczących i Zastępców’ Przewodniczących Kolegiów 
Rejonow'ych ds. Wykroczeń na kadencję 1987—1990

Kolegium ds. Wykroczeń przy Prezydencie m. Płocka
Przewodniczący — Kossakowska Anna
Z-ca Przewodniczącego — Zygmuntowicz Jadwiga
Kolegium ds. Wykroczeń przy Prezydencie m. Kutna
Przewodniczący — Pawełek Irena,
Z-ca Przewodniczącego — Smulczyk Kazimiera
Kolegium ds. Wykroczeń przy Naczelniku m. Sierpca
Przewodniczący — Krupiński Władysław
Z-ca Przewodniczącego — Galewska Wiesława
Kolegium ds. Wykroczeń przy Naczelniku m. Gostynina
Przewodniczący _ — Biliniewicz Jan
Z-ca Przewodniczącego — Bałko Romuald
Kolegium ds. Wykroczeń przy Naczelniku m. Łęczycy
Przewodniczący — Dryniak Mieczysław
Z-ca Przewodniczącego — Kowalska Anna

Poz. 150

UCHWAŁA Nr 94/XIV/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie wystąpienia do Rady Państwa Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej o podjęcie inicjatywy ustawodawczej 
w przedmiocie zmiany Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) i przepisów 

wykonawczych do niej
Na podstawie art. 8, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych - i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Woje­
wódzka Rada Narodowa w Płocku uchwala, co następuje:

§ 1

Wystąpić do Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Lu­
dowej o podjęcie inicjatywy ustawodawczej dotyczącej zmia­
ny przepisów ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) i przepisów wyko­
nawczych do niej zgłaszając w tym przedmiocie następu­
jącą propozycję:
1. W ustawie z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­

strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) proponuje się zmianę 
art. 41 ust. 2 poprzez dodanie zdania drugiego w brzmieniu: 
”Z obowiązku uzyskania zgody wojewódzkiej rady naro­
dowej wyłącza się inwestycje przewidziane do realizacji 

w uchwalonym przez wojewódzką radę narodową wielo­
letnim planie społeczno-gospodarczym województwa oraz 
w wojewódzkim planie rocznym”.

2. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 
1985 r. w sprawie podziału inwestycji oraz zakresu 
i trybu ustalania ich lokalizacji (Dz. U. Nr 31, poz. 140) 
proponuje się:
1) w § 2 ust. 3 po pkt. 4 dodać punkty 5, 6 i 7 w brzmie­

niu:
„pkt 5 nowe — realizowane na posiadanym przez in­
westora gruncie, w obrębie istniejącego zainwesto­
wania nie mające wpływu na strefę ochronną zago­
spodarowania otaczających terenów pogorszenie wa­
runków ochrony środowiska nie wymagające rozbu­
dowy infrastruktury technicznej i społecznej miejsco­
wości, w której się znajdują, a w szczególności:
— obiekty nieprodukcyjne (magazyny, place składów, 

wiaty, budynki administracyjne, socjalne itp.);
— obiekty infrastruktury technicznej — linie i urzą­

dzenia gospodarki wodnościekowej, energetycznej 
i telekomunikacji;

— obiekty w obrębie terenów, dla których wydana 
była uprzednio decyzja o ustaleniu lokalizacji”.

„pkt 6 linie energetyczne niskich i średnich napięć, 
w tym modernizowane na terenach wiejskich”.
„pkt 7 obiekty melioracyjne o mniejszym znaczeniu”,

2) w § 14 ust. 4 dodać zdanie drugie w brzmieniu:
„Z obowiązku powiadomienia stron o wszczęciu po­
stępowania administracyjnego wyłączyć lokalizację 
inwestycji ujętych w zatwierdzonych planach zago­
spodarowania przestrzennego, jeżeli właściciele nie­
ruchomości byli powiadomieni o przewidywanej zmia­
nie przeznaczenia terenu pod inwestycje na etapie 
przygotowania i zatwierdzenia”.

§ 2
Uzasadnienie propozycji wymienionych w § 1 stanowi 

załącznik do uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik do Uchwały Nr 94/XI V/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

Uzasadnienie
Uchwała podejmuje temat porządkowania procesu inwe­

stycyjnego w części dotyczącej planowania, koordynacji 
i projektowania w zakresie działalności terenowych orga­
nów administracji państwowej.

Przedstawione propozycje zmian po ich uwzględnieniu 
przy nowelizacji odpowiednich aktów prawnych pozwolą 
na usprawnienie procesu ustalania lokalizacji inwestycji 
poprzez:
— eliminowanie ze spraw lokalizacji inwestycji uprzednio 

już przesądzonych w innych dokumentach, w szczegól­
ności na terenach już zainwestowanych, bądź inwestycji 
wynikających z wymogów technicznych oraz inwestycji 
o mniejszym znaczeniu dla gospodarki i inwestycji dla 
których ustalenie lokalizacji ma tylko formalny charak­
ter,

— bardziej wnikliwą analizę wiodących problemów lokali­
zacyjnych zapewniającą przedsięwzięciom inwestycyjnym 
najbardziej korzystne warunki realizacji i eksploatacji 
przy zachowaniu wymogów ochrony środowiska 
i ochrony gruntów rolnych,

— zwiększenie efektywności procesów gospodarczych za­
bezpieczających warunki do poprawy jakości życia spo­
łeczeństwa.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 151

Poz. 151

UCHWAŁA Nr 95/XIV/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie zgody na' lokalizację inwestycji
Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Społecz­

no-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej 
oraz opinii właściwych miejscowo rad narodowych stopnia 
podstawowego wyraża się zgodę na lokalizację inwestycji 
wojewódzkich.

§ 2
Rodzaj inwestycji oraz ich lokalizację określa załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wo­
jewodę Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik do Uchwały Nr 95/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

Lp.
Inwestor 

Zgłaszający wniosek 
Nazwa inwestycji

Miejscowość 
(gmina)

1 2 3

1. Urząd Wojewódzki w Płocku 
Przedsiębiorstwo Elektryfikacji 
i Technicznej Obsługi Rolnictwa, 
Zakład Projektowania ELTOR- 
Gdańsk
Modernizacja sieci elektroener­
getycznych

Gutowo-Stra- 
dzyno 
gm. Zawidz

2. » Gołocin 
gm. Zawidz

3. » Zakrzewo 
gm. Bielsk

4. »> Umienino 
gm. Bielsk

5. Jł Kolczyn
gm. Gozdowo

6.
Majki-Mogiel- 
nica 
gm. Zawidz

7. • »
Mogielnica-
Bielsk 
gm. Bielsk

8. —»—
Kłobukowo-
Patrze
gm. Brudzeń 
Duży

9. » Żurawin
gm. Mochowo

10. —■»>— Mąkolin
gm. Czerwińsk

11. ,, Lasocin
gm. Mała Wieś

12. Kępa Polska 
gm. Bodzanów

13. Urząd Wojewódzki w Płocku 
Przedsiębiorstwo Elektryfikacji 
i Technicznej Obsługi Rolnictwa 
Zakład Projektowania ELTOR-War- 
szawa w Płochocinie
Modernizacja urządzeń elektroener­
getycznych

Zdziarka-
Praga 
gm. Czerwińsk

14. »
Stefanów,
Rybie 
Młogoszyn 

gm. Krzyżanów

15. ,,
Florek, Mi­
chałów’ 
gm. Kutno

16. »

Drzykozy Za- 
grobki Miro- 
szewice Gą­
siorów 
gm. Daszyna

17.
Podgórzyce 
gm. Góra Sw. 
Małgorzaty

18.
Jankowice 
gm. Krośnie­
wice

19. Zakład Energetyczny Płock 
Mazowieckie Biuro Projektów 
MAPRO w Płocku
Modernizacja linii SN 15 kV

Kutno-
Strzelce 
gm. Kutno 
gm. Strzelce

20.
Gołębiew- 
Siemianów 
gm. Strzelce 
gm. Kutno

21.
Modernizacja linii nn

Popłacin 
gm. Nowy 
Duninów

22. n
Budowa węzła elektroener­
getycznego

Kutno
ul. Makowa

23.
Modernizacja linii energetycznej
SN 15 kV Kutno-Strzelce

Gołębiew 
Kuczków 
Żurawieniec 
Sójki, Bociany 
Strzelce, 
Aleksandry, 
Holendry 
gm. Strzelce 
gm. Kutno

24. Zakład Energetyczny Płock-Rejon
Gostynin
Modernizacja linii elektroener­
getycznych

Gostynin- 
Rataje



Poz. 151, 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

25. Zakład Energetyczny Płock 
Modernizacja linii elektroenerge­
tycznej

Gąbin
ul. Rogatki 
Czermińskie

26. Centralna Dyrekcja Okręgowa Kolei 
Państwowych w Warszawie
Budowa linii 15 kV PKP z RPZ 
119/15 kV Sklęczki dla zasilania, 
podstacji trakcyjnej

Kutno-
Azory

27. Zakład Energetyczny Płock
Budowa stacji 110/15 kV

Sierpc
ul. Bojano- 
wska

28. Urząd Miejski Biuro Techniki 
Komunalnej w Płocku 
Budowa budynku mieszkalno- 
usługowego

Płock
ul. Wieczor­
ka 9

29. Spółdzielnia Mieszkaniowa Loka­
torsko-Własnościowa w Gostyninie 
Spółdzielnia Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „Inwestprojekt” 
w Płocku
Budowa osiedla mieszkaniowego

Gostynin
os. Czapskiego

30. Urząd Wojewódzki w Płocku 
Zakład Projektowania ELTOR-
Warszawa w Płochocinie 
Budowa linii energetycznych

Krzyżanów 
gm. Krzyża­
nów

31. Cukrownie Mazowieckie
Cukrownia Borowiczki
Biuro Techniki Komunalnej 
w Płocku
Budowa budynków mieszkalnych 
zakładowych z kotłownią

Płock
ul. Żelazna 
Zapłotok, 
Borowicka

32. Państwowy Zakład Ubezpieczeń 
w Płocku
Budowa budynku biurowego PZU 
i usługowo-handlowego „Cepelia”

Płock
ul. Tumska 4

33. Kujawskie Zakłady Przemysłu 
Owocowo-Warzywnego w Płocku 
Budowa oczyszczalni ścieków

Płock
ul. Gwardii
Ludowej

34. Fabryka Maszyn Żniwnych 
w Płocku
Zakładowe budownictwo mieszka­
niowe

Płock
ul. Gagarina 
Padlewskicgo 
(os. Centrum 
Wschód)

35. Rejon Dróg Publicznych 
w Płocku
budowa mostu na rz. Skrwie

Obręb
gm. Mochowo

36. Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Łęczycanka” w Łęczycy 
Spółdzielnia Projektowania 
i Usług Inwestycyjnych 
„Inwestprojekt” w Płocku 
Budowa II etapu osiedla 
mieszkaniowego

Piątek
os. Stodól- 
niana

37. Wojewódzki Zarząd Inwestycji 
Rolniczych w Płocku 
Modernizacja obwałowania 
Rakowo-Drwały I

Rakowo-
Drwały
gm. Mała Wieś 
m. i gm.
Wyszogród

38. Wojewódzki Zarząd Inwestycji
Rolniczych w Płocku 
Modernizacja obwałowania 
Nizina Iłowsko-Dobrzykowska IV

Piotrkówek, 
Rybaki, Swi- 
niary, Łęg, 
Suchodół, 
Kępa Karo­
lińska
gm. Słubice 
gm. Iłów

39. Urząd Miejski w Gostyninie 
Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji 
w Płocku Oddział w Kutnie 
Budowa budynku mieszkalno- 
usługowego

Gostynin- 
ul. Dzier­
żyńskiego

40. Mazowieckie Zakłady Rafineryjne 
i Petrochemiczne w Płocku 
Ujęcie i doprowadzenie wód opa­
dowych z rejonu Dragania na 
Centralną Oczyszczalnię Ścieków 
w MZRiP

Draganie 
m. Płock 
gm. Stara 
Biała 
Płock

41. Rzymskokatolicka Parafia w Górze
Sw. Małgorzaty
Budowa budynku gospodarczego
z salą katechetycżną

Góra Sw.
Małgorzaty 
gm. Gó'ra Sw.
Małgorzaty

42. Wojewódzki Urząd Poczty 
w Płocku
Budowa budynku Pocztowo-Tele- 
komunikacyjnego i Posterunku MO

Pacyna
gm. Pacyna

43. Kuria Diecezjalna w Płocku 
Budowa nowego Kościoła na oś. 
„Podolszyce Południe” Płock

44. Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Sierpcu
Spółdzielnia Projektowania
i Usług Inwestycyjnych „Inwest­
projekt” w Płocku
Budowa budynków mieszkalnych

Sierpc
os. Naru­
towicza

45. Naczelna Organizacja Techniczna 
ZUT Płock Okręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska w Kutnie
Budowa linii elektroenergetycz­
nych dla zasilania Zakładu

, Mleczarskiego w Piątku
Piątek
gm. Piątek

46. Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego „Petrobudowa” 
w Płocku
Modernizacja Ośrodka Kolonijnego 
w Nowych Rumunkach.

Nowe Ru­
munki 
gm. Łąck

Poz. 152
UCHWAŁA Nr 96/XIV/86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży 
Rybackiej

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 18 kwiet­
nia 1985 roku o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, 
poz. 91) — Wojewódzka Rada Narodowa w Płocku biorąc 
pod uwagę potrzeby województwa w zakresie utworzenia 
Społecznej Straży Rybackiej, postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej 

w liczbie 165 osób przez Zarząd Okręgu Płockiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Płocku.

§ 2
Uchwalić regulamin Społecznej Straży Rybackiej — za­

łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały zlecić Zarządowi Okręgu Płockiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Jarosław Nowakowski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 152

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 96/XIV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 września 1986 r.

REGULAMIN
SPOŁECZNEJ STRAŻY RYBACKIEJ PZW

I. Zasady ogólne

§ 1

1. Społeczna Straż Rybacka PZW działa na podstawie 
art. 24 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91) i niniejszego regu­
laminu.

2. Powołanie Społecznej Straży Rybackiej PZW następuje 
w drodze Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej, na 
wniosek Zarządu Okręgu PZW.

3. Zadaniem Społecznej Straży Rybackiej PZW jest współ­
działanie z Państwową Strażą Rybacką w zakresie kon­
troli przestrzegania ustawy oraz przepisów wydanych na 
jej podstawie, a także wykonywanie zadań wynikających 
z uchwał Związku.

4. Terenem działania Społecznej Straży Rybackiej PZW są 
powierzchniowe wody śródlądowe w obrębie wojewódz­
twa, na terenie którego została powołana.

5. Na podstawie porozumień terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości ogólnej stopnia woje­
wódzkiego strażnicy Społecznej Straży Rybackiej PZW 
mogą podejmować działania na terenie innych woje­
wództw.

6. Społeczna Straż Rybacka PZW może współpracować 
z innymi jednostkami i organizacjami społecznymi dzia­
łającymi na rzecz ochrony rybactwa i naturalnego śro­
dowiska.

7. Zarządy Okręgów i Zarządy Kół PZW, przy których 
utworzona została Społeczna Straż Rybacka PZW, za­
pewniają strażnikom środki i wyposażenie niezbędne do 
wykonywania zadań.

II. Zakres działania Społecznej Straży Rybackiej PZW

§ 2

Społeczna Straż Rybacka jest uprawniona do:
1. Kontrolowania dokumentów osób:

— łowiących ryby, raki i minogi,
— przebywających nad wodą z rybami, rakami, mino­

gami i posiadających sprzęt służący do ich połowu,
— posiadających sieci rybackie,
— przewożących, przetwarzających lub wprowadzających 

ryby, raki i minogi do obrotu.
2. Sprawdzania czy nie dokonuje się połowu ryb, raków 

i minogów:
1) objętych ochroną gatunkową,
2) o wymiarach ochronnych,
3) w okresie ochronnym,
4) oraz innych czynności szkodliwych dla ryb i raków 

w obrębach ochronnych,
5) w odległości mniejszej niż 200 metrów od jazów, śluz, 

tam, zapór, przepławek, młynów wodnych oraz innych 
stałych urządzeń służących do piętrzenia wody,

6) sieciami niewymiarowymi lub ciągnionymi w okre­
sach zabronionych,

7) narzędziami kaleczącymi lub przy użyciu materiałów 
wybuchowych, trujących, odurzających albo narzę­
dziami elektrycznymi nie odpowiadającymi normom,

8) przez ich głuszenie za pomocą uderzeń po lodzie,
9) przy pomocy przynęty holowanej za obiektem pły­

wającym,

10) więcej niż jedną wędką podlodową, a także więcej 
niż jedną wędką takich gatunków ryb jak: głowacica, 
lipień, pstrąg i troć.

11) więcej niż dwiema wędkami, a także czy połów nie 
odbywa się w odległości mniejszej niż 50 metrów od 
rozstawionych w wodzie narzędzi połowowych, lub 
75 metrów od znaku oznaczającego dokonywanie pod­
wodnego połowu ryb kuszą,

12) wędką (wędkami) poprzez podnoszenie i opuszczanie 
przynęty w sposób ciągły, z wyjątkiem błystki podlo- 
dowej,

13) kuszą w promieniu większym niż 50 metrów od usta­
wionego w wodzie na czas połowu pływaka w kształ­
cie kuli koloru żółtego o średnicy co najmniej 60 cm. 
a ponadto:
a) na szlaku żeglownym,
b) w okresie od dnia 15 października do dnia 15 maja,
c) przy użyciu specjalnych aparatów do oddychania 

w wodzie,
d) w odległości mniejszej niż 75 metrów od innych 

osób oraz ustawionych w wodzie narzędzi połowo­
wych,

14) kuszą przy użyciu harpuna, którego ostrza ma więcej 
niż trzy ostrza lub ich rozstaw wykracza poza obwód 
koła o średnicy 30 mm,

15) nie oznakowanym sprzętem pływającym,
16) poprzez przegradzanie sieciami więcej niż połowy 

szerokości normalnego łożyska wody płynącej lub 
szlaku żeglownego,

17) niezgodnie z Regulaminem Amatorskiego Połowu Ryb 
PZW lub warunkami ustalonymi przez uprawnionego 
do rybactwa, na którego wodach dokonywana jest 
kontrola.

3. Powiadamiania właściwych organów o zauważonych wy­
padkach:
1) niszczenia sprzętu i urządzeń rybackich oraz oznako­

wań obrębów ochronnych i hodowlanych,
2) niszczenia ikry ryb oraz naruszania naturalnych kry­

jówek (nor) ryb lub raków,
3) czynienia przeszkód w odpływie wody w przypadkach 

jej wystąpienia z naturalnego łożyska,
4) spuszczania nagromadzonych wód przez użytkowni­

ków urządzeń piętrzących w sposób szkodliwy dla ryb,
5) zaińykania przepływek w czasie przepływu ryb,
6) zanieczyszczenia wód w stopniu szkodliwym dla ryb 

i raków,
7) niszczeniu urządzeń regulacyjnych, nabrzeży i roślin­

ności.
4. Kierowania do:

1) kolegiów ds. wykroczeń wniosków o ukaranie osób 
naruszających przepisy ustawy,

2) rzeczników zarządów kół PZW zawiadomień o po­
pełnieniu przez członka PZW wykroczenia przeciwko 
ustawie lub naruszeniu Regulaminu Amatorskiego 
Połowu Ryb PZW.

§ 3
Druki pokwitowań dla potrzeb Społecznej Straży Rybac­

kiej PZW wydaje właściwy terenowy organ administracji 
państwowej o właściwości szczególnej do spraw rybactwa 
stopnia wojewódzkiego. Pokwitowania są drukami ścisłego 
zarachowania. Strażnik wydaje pokwitowania z kopią, pozo­
stającą w jego dokumentacji.

III. Organizacja Społecznej Straży Rybackiej PZW

§ 4
1. Społeczną Straż Rybacką PZW może utworzyć woje­

wódzka rada narodowa lub zarząd okręgu PZW, po 
uzyskaniu zgody wojewódzkiej rady narodowej.

2. Strażnikiem Społecznej Straży Rybackiej PZW może być 
członek PZW, który:



Poz. 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

1) wyraził zgodę na pełnienie funkcji społecznego straż­
nika rybackiego,

2) jest obywatelem polskim,
3) ukończył 21 lat i ma pełną zdolność do czynności 

prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,
4) posiada odpowiedni stan zdrowia,
5) nie był karany,
6) posiada znajomość przepisów w zakresie ochrony 

i połowu ryb i raków,
7) został zatwierdzony przez zarząd okręgu PZW na 

wniosek zarządu koła PZW,
3. Zarząd okręgu PZW powołuje Komendanta Okręgowego 

Społecznej Straży Rybackiej PZW.
4. Zarząd Koła PZW powołuje Komendanta Grupy Spo­

łecznej Straży Rybackiej PZW.
Komendant Grupy Społecznej Straży Rybackiej PZW 
wyznacza dowódców patroli Społecznej Straży Rybackiej 
PZW stałych lub na czas trwania kontroli.

5. Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej PZW mogą dzia­
łać w samodzielnych patrolach, w składzie patrolu Pań­
stwowej Straży Rybackiej lub wspólnie z przedstawicie­
lami innych instytucji i organizacji posiadających upraw­
nienia kontrolne.

6. Patrol Społecznej Straży Rybackiej PZW składa się co 
najmniej z 2 strażników.

7. Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej PZW wchodzący 
w skład patrolu Państwowej Straży Rybackiej zobowią­
zani są do wykonywania poleceń dowódcy patrolu.

8. Podległość organizacyjna nie ogranicza strażnika w po­
dejmowaniu samodzielnych działań w zakresie przysłu­
gujących mu uprawnień.

IV. Prawa i obowiązki strażników7 Społecznej Straży 
Rybackiej PZW

§ 5

1. Strażnicy są podporządkowani Komendantowi Okręgowe­
mu Społecznej Straży Rybackiej PZW.

2. Komendant Okręgowy Społecznej Straży Rybackiej orga­
nizuje pracę Straży zgodnie z wytycznymi ZG PZW, 
ZO PZW i w porozumieniu z komendantami grup Spo­
łecznej Straży Rybackiej PZW.

3. Okręgowy Komendant Społecznej Straży Rybackiej PZW:
1) ustala plany i harmonogramy działań Społecznej 

Straży Rybackiej PZW,
2) wyznacza zadania dla komendantów grup Społecznej 

Straży Rybackiej PZW,
3) organizuje w porozumieniu z Komendantem Wojewódz­

kim Państwowej Straży Rybackiej wspólne akcje
• przeciwkłusownicze,

4) informuje Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Rybackiej o występujących zagrożeniach oraz 
o rejonach wymagających szczególnej ochrony,

5) współpracuje ze społecznymi komendantami innych 
jednostek organizacyjnych, przy których utworzona 
jest Społeczna Straż Rybacka PZW,

6) nadzoruje sprawy związane z kierowaniem wniosków 
do Kolegium do Spraw Wykroczeń,

7) współdziała z Komendantem Wojewódzkim Państwo­
wej Straży Rybackiej w zakresie organizowania szko­
leń specjalistycznych dla strażników Społecznej Straży 
Rybackiej PZW,

8) sporządza roczną informację z działalności Społecz­
nej Straży Rybackiej PZW.

4. Komendant Grupy Społecznej Straży Rybackiej PZW 
organizuje pracę patroli realizując ustalone plany oraz 
zgodnie z potrzebami terenowymi.

5. Strażnik Społecznej Straży Rybackiej PZW jest upraw­
niony do:

1) kontroli dokumentów uprawniających do połowu ryb 
lub raków,

2) kontroli ilości, masy i gatunków odłowionych ryb lub 
raków oraz przedmiotów służących do ich połowu,

3) zabezpieczenia porzuconych ryb, raków, przedmiotów 
i narzędzi służących do ich połowu w wypadku nie­
możności ustalania ich posiadacza,

4) odebrania za pokwitowaniem ryb, raków i przedmio­
tów służących do ich połowu w przypadku uzasadnio­
nego podejrzenia naruszenia ustawy lub przepisów 
wydanych na jej podstawie,

5) odebrania „pozwolenia okresowego” w przypad­
kach określonych w Regulaminie Amatorskiego Po­
łowu Ryb.

6. W stosunku do strażnika Społecznej Straży Rybackiej 
PZW naruszającego postanowienia regulaminu Społecz­
nej Straży Rybackiej PZW, Regulaminu Amatorskiego 
Połowu Ryb, ustawy o rybactwie, lub który przestał 
spełniać wymogi rozdz. III, § 4, p. 2 niniejszego regula­
minu Komendant Okręgowy Społecznej Straży Rybackiej 
PZW występuje o odwołanie go z pełnionej funkcji straż­
nika do ZO PZW. O podjętej decyzji ZO PZW powiada­
mia Wojewódzką Radę Narodową.

§ 6

1. Strażnik Społecznej Straży Rybackiej PZW powinien 
spełniać swe obowiązki w sposób zapewniający sprawne 
i prawidłowe wykonywanie zadań Społecznej Straży 
Rybackiej PZW.

2. W szczególności strażnik Społecznej Straży Rybackiej 
PZW powinien:
1) postępować zgodnie z zasadami praworządności,
2) działać wnikliwie, skutecznie i bezstronnie,
3) udzielać niezbędnych informacji i pouczeń,
4) stale podnosić swoje kwalifikacje i doskonalić je 

w wykonywaniu powierzonych zadań,
5) dbać o powierzone mienie społeczne.

3. Strażnik jest bezpośrednio odpowiedzialny za przydzie­
lone mu wyposażenie. Za zawinione uszkodzenie, znisz­
czenie lub stratę ponosi odpowiedzialność materialną.

4. W czasie wykonywania czynności kontrolnych strażnik 
jest obowiązany do noszenia odznaki Społecznej Straży 
Rybackiej PZW oraz posiadania ważnej legitymacji straż­
nika Społecznej Straży Rybackiej PZW.

V. Tryb postępowania strażników Społecznej Straży 
Rybackiej PZW w trakcie dokonywania kontroli

§ 7
1. Podczas dokonywania kontroli strażnik obowiązany jest 

przestrzegać zasad kulturalnego zachowania i uprzejmego 
traktowania osoby kontrolowanej.

2. Przed przystąpieniem do czynności kontrolnych straż­
nik jest obowiązany do przedstawienia się osobie kon­
trolowanej i na jej żądanie okazać legitymację strażnika 
Społecznej Straży Rybackiej PZW.

3. Osobom nie zrzeszonym w PZW i obcokrajowcom posia­
dającym zezwolenia na wędkowanie i naruszającym po­
stanowienia Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb PZW, 
strażnik może zwrócić uwagę, wpisać uwagę do zezwolenia 
lub odebrać zezwolenie i zwrócić wystawcy w zależności 
od wagi wykroczenia. Powyższe nie dotyczy obcokra­
jowców chronionych immunitetem dyplomatycznym.

VI. Tryb postępowania z zatrzymanymi rybami i sprzętem 
służącym do ich połowu

§ 8

1. W przypadku odebrania ryb, raków lub minóg ów od 
osoby kontrolowanej strażnik w wydanym jej pokwito­
waniu powinien wyszczególnić ogólną ilość i masę ryb,



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 152

raków i minogów z podziałem na gatunki. Jeżeli nie ma 
możliwości ich zważenia, strażnik powinien podać ilości 
poszczególnych gatunków w sztukach, a masę określić 
orientacyjnie, zaznaczając jednocześnie w pokwitowaniu, 
że masa ryb została określona szacunkowo.

2. Odebrane ryby, raki i minogi strażnik jest obowiązany 
przekazać za pokwitowaniem uprawnionemu do ry­
bactwa, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy 
nie ma możliwości szybkiego oddania ryb uprawnionemu 
do rybactwa, dla zapobieżenia ich zepsuciu, strażnik 
może przekazać za pokwitowaniem odebrane ryby innej 
jednostce gospodarki uspołecznionej w celu ich dalszego 
zagospodarowania.

3. Jeżeli zważenie ryb w momencie odebrania nie było 
możliwe, strażnik jest obowiązany dokonać komisyjnego 
ważenia tych ryb przed ich przekazaniem.

4. Odebrane w okresie ochronnym lub niewymiarowe, 
względnie objęte przepisami o ochronie przyrody ryby 
i raki, jeżeli są żywe, strażnik powinien niezwłocznie 
wypuścić do wody. Fakt wypuszczenia tych ryb i raków 
ma być odnotowany przez strażnika w pokwitowaniu 
wydanym osobie kontrolowanej. Jeśli wspomniane wyżej 
ryby i raki są śnięte, strażnik na pokwitowaniu zapisuje 
ilości sztuk i wymiary poszczególnych gatunków.

§ 9
W przypadku odebrania osobie kontrolowanej narzędzi lub 
innych przedmiotów, które służyły lub były przeznaczone 
do połowu ryb lub raków, strażnik w wydanym pokwito­
waniu jest obowiązany określić rodzaj narzędzi, ich wiel­
kość, oraz inne charakterystyczne cechy.
Zatrzymane przedmioty lub sprzęt strażnik jest obowiązany 
niezwłocznie zdać do magazynu depozytowego Społecznej 
Straży Rybackiej PZW.
W innych wypadkach, gdy nie ma możliwości dostarczenia 
zatrzymanych przedmiotów do magazynu, strażnik może za 
pokwitowaniem czasowo zdeponować je u uprawnionego 
do rybactwa, w innej jednostce gospodarki uspołecznionej 
w jednostce MO lub magazynie Państwowej Straży Ry­
backiej, nie dłużej niż na okres 3 dni.

VII. TRYB sporządzania wniosków do Kolegium ds. 
Wykroczeń.

§ 10
1. W przypadku naruszenia ustawy i przepisów wydanych 

na jej podstawie przez osobę kontrolowaną oraz w razie 
zatrzymania przedmiotów lub narzędzi służących do 
połowu — strażnik jest obowiązany do niezwłocznego 
sporządzenia notatki i przekazania jej, wraz z kopiami 
pokwitowań, Komendantowi Społecznej Straży Rybac­
kiej PZW.

2. Komendant Społecznej Straży Rybackiej jest obowiązany 
w terminie 7 dni, licząc od daty dokonanej przez straż­
nika kontroli, do przesiania wniosku o ukaranie do wła­
ściwego kolegium do spraw wykroczeń oraz w razie po­
trzeby popierać ten wniosek przed Kolegium ds. Wy­
kroczeń.

3. Wniosek o ukaranie powinien zawierać:
1) nazwisko i imię obwinionego, imiona rodziców, adres 

miejsca zamieszkania, oraz inne dane niezbędne do 
ustalenia jego tożsamości,

.2) określenie zarzucanego obwinionemu czynu, ze wska­
zaniem przepisu, który został naruszony,

3) określenie miejsca, czasu, sposobu i okoliczności jego 
popełnienia,

4) wskazanie osób pokrzywdzonych i ich adresów oraz 
określenie wysokości wyrządzonej szkody,

5) wskazanie dowodów, określając:
a) miejsce wykroczenia — należy podać:

— nazwę lub numer obwodu rybackiego, oraz czy 
połowu ryb lub raków dokonano w obrębie 
ochronnym, hodowlanym lub w pobliżu urządzeń 
piętrzenia wody, albo w innym szczególnie 
chronionym miejscu np. magazynie ryb, zimo­
chowie, tarlisku itp.,

b) czas, w którym dokonywano połowu, podać porę 
(dzień, noc), okres ochronny dla odłowionych ryb 
lub raków oraz inne zabronione okresy jeżeli mają 
zastosowanie do sprawy,

c) sposób — należy opisać jaką zastosowano technikę 
lub metodę połowu oraz jakich użyto narzędzi po­
łowowych. W przypadku użycia zabronionych na?

. rzędzi połowowych wskazać na czym polega ich 
szkodliwe oddziaływanie na ryby lub raki. .

4. Do wniosku należy dołączyć pokwitowania za odebrane 
ryby lub raki, sprzęt połowowy lub inne przedmioty słu­
żące do ich połowu.

5. W celu należytego udokumentowania wysokości wyrzą­
dzonej szkody w pokwitowaniach za odebrane ryby lub 
raki powinny być wyszczególnione: ilości i masa ryb 
i raków, skład gatunkowy oraz aktualna cena, a ponadto 
wyliczenie ich rzeczywistej wartości hodowlanej.

VIII. Tryb postępowania w przypadku stwierdzenia 
zanieczyszczenia wód

§ U
1. Strażnik Społecznej Straży Rybackiej PZW w przypadku 

stwierdzenia śnięcia ryb lub innych objawów zanieczysz­
czeń wód powinien niezwłocznie zawiadomić Zarząd 
Okręgu PZW, najbliższą jednostkę MO lub terenowy 
organ administracji państwowej.

2. Niezależnie od powyższego zobowiązany jest do:
1) w miarę możliwości ustalenia źródła zanieczyszczenia,
2) pobrania próbek wody,
3) sporządzenia notatki zawierającej opis zanieczysz­

czenia, jego zasięg i skutki oraz nazwiska i adresy 
świadków.

IX. Przepisy końcowe

§ 12
Do wprowadzania zmian i poprawek w niniejszym regu­

laminie jest uprawniona Wojewódzka Rada Narodowa, która 
uchwaliła regulamin na wniosek Zarządu Okręgu PZW.

§ 13
Regulamin obowiązuje z dniem uchwalenia.



Poz. 153, 154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

Poz. 153

UCHWAŁA Nr 97/XIV/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 września 1986 r.
w sprawie zmian w składzie Komisji Orzecznictwa do Spraw 

Wykroczeń przy Wojewodzie Płockim
Na podstawie art. 114 § 3 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116 z póź. zm.) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Odwołuje się Obywatela Mariana Radzimierskiego 

z funkcji Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa do Spraw 
Wykroczeń przy Wojewodzie Płockim.

§ 2
Na Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa do Spraw 

Wykroczeń przy Wojewodzie Płockim powołuje się Oby­
watela Adama Olejnika — Dyrektora Wydziału Społeczno- 
-Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.1987 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 154

UCHWAŁA Nr IV/21/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
i zasad jego wydatkowania

Gminna Rada Narodowa w Strzelcach działając na pod­
stawie art. 55 ust. 1 Ustawy o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r.) oraz 
art. 2, 4 i 5 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) postanawia 
co następuje:

§ 1
Dochodami funduszu są:
1. Udział we wpływach z podatku rolnego pobieranego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268) w wysokości 
40% wpływów przed odliczeniem ulg inwestycyjnych oraz 
ulg z tytułu położenia gruntów na terenach podgórskich 
i górskich.

2. Świadczenia pieniężne pobierane na podstawie niniejszej 
ustawy od jednostek gospodarki uspołecznionej oraz od 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej.

3. Dotacje budżetowe przeznaczone na pomoc społeczną 
i dofinansowanie czynów społecznych.

4. Wpływy z opłaty klimatycznej.
5. Zyski osiągane z imprez artystycznych, rozrywkowych 

i sportowych, organizowanych na cele określone w usta­
wie.

6. Dobrowolne świadczenia pieniężne osób fizycznych lub 
prawnych.

§ 2
Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku 

płacenia podatku — do 2-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — do 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła, obowiązujące w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3, ust. 1 pkt 1, 
lit. b i pkt 2 lit. b,
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domków letniskowych — 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej, dla działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 3
Fundusz jest przeznaczony na następujące cele:
1. Inwestycje oraz rozwój lokalnej infrastruktury społecz­

no-gospodarczej, a w szczególności na:
a) inwestycje służące rozwojowi rolnictwa,
b) budowę, konserwację, utrzymanie, wyposażenie i re- 

mont dróg,
c) rozwój i wyposażenie w środki zakładów przemysło­

wych i usługowych.
2. Socjalne, a w szczególności na:

a) pomoc społeczną w postaci zasiłków stałych, jednora­
zowych lub okresowych dla osób kwalifikujących się 
do takiej pomocy,

b) zasiłki rodzinne dla dzieci rolników, znajdujących się 
w trudnych warunkach materialnych,

c) poprawę warunków socjalno-bytowych dzieci i mło­
dzieży, ludzi starych, samotnych i niepełnosprawnych, 
a także rodzin wielodzietnych o niskich dochodach 
lub dotkniętych wypadkami losowymi,

d) stałe, okresowe lub doraźne dofinansowanie innych 
usług i świadczeń socjalnych dla rolników i człon­
ków ich rodzin.

3. Dofinansowanie czynów społecznych, podejmowanych 
przez miejscową ludność.

§ 4
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków funduszu gminnego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Informacje z wykonania uchwały Naczelnik Gminy będzie 

przedkładał Radzie łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy w I kwartale każdego roku.

§ 7
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.
§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Szczepan Chróścik



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 155

Poz. 155
UCHWAŁA Nr X/38/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH
z dnia 25 marca 1986 r.

w sprawie szczegółowego trybu i zasad wydawania 
przepisów prawa miejscowego

Na podstawie art. 68, ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

I. Postanowienia ogólne

§ 1
Uchwala reguluje zasady i tryb postępowania w spra­

wach opracowywania, opiniowania i konsultowania pro­
jektów aktów prawnych, ustanawiających przepisy prawne 
powszechnie obowiązujące, w rozumieniu rozdz. 6 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami oraz ich uchwalania przez Gminną Radę 
Narodową i wydawania przez Naczelnika Gminy.

§ 2
1. Gminna Rada Narodowa i Naczelnik Gminy wydają 

przepisy prawa miejscowego w .granicach udzielonych 
im uprawnień i z powołaniem się na te uprawnienia.

2. Akty prawne, zawierające przepisy prawa miejscowego, 
wydawane przez Gminną Radę Narodową mają formę 
uchwał, natomiast stanowione przez Naczelnika Gmi­
ny — formę zarządzeń.

II. Zasady i tryb opracowywania projektów aktów
x prawa miejscowego

§ 3
Z inicjatywą wydawania aktów prawa miejscowego mogą 

wystąpić: Prezydium GRN, Naczelnik Gminy, komisje GRN 
oraz co najmniej 5 radnych.

§ 4
Opracowanie projektu aktu prawnego kierowanego do roz­

patrzenia przez Gminną Radę Narodową należy do Na­
czelnika Gminy.

Organ, o którym mowa w ust. 1 ponosi odpowiedzialność 
za merytoryczną i formalną stronę projektu oraz jego sta­
ranne i terminowe zredagowanie.

Opracowanie projektu aktu prawnego może być powie­
rzone odpowiedniej komisji GRN lub zespołowi specjali­
stów, powołanemu przez GRN, Prezydium GRN lub Na­
czelnika Gminy, w zależności od rodzaju aktu i przedmiotu 
regulacji.

§ 5
1. Projekty aktów prawa miejscowego powinny odpowiadać 

zasadom techniki legislacyjnej, w szczególności:
1) układ powinien być przejrzysty a redakcja przepisu 

zwięzła i zrozumiała,
2) akt prawny winien zawierać kolejno: nazwę, numer, 

oznaczenie organu, datę wydania, tytuł (określenie 
sprawy), podstawę prawną oraz treść, na którą skła­
dają się: postanowienia ogólne, przepisy szczegółowe, 
przepisy przejściowe oraz końcowe.

2. Przy opracowywaniu projektów aktów, o których mowa 
w ust. 1, należy mieć na uwadze w odniesieniu do pro­
jektów uchwał tryb pracy określony w § 6 regulaminu 
Gminnej Rady Narodowej w Strzelcach z. dnia 27 wrze­
śnia 1984 r. Uchwała Nr II/9/84

3. Do projektu aktu — w szczególności przedkładanego pod 
obrady sesji- GRN, należy dołączyć uzasadnienie, okre­
ślające potrzebę wydania przepisów, założenia i zakresu 
regulacji z uzasadnieniem dotychczasowego stanu praw­
nego oraz skutki społeczne i gospodarcze oraz finansowe 
nowego unormowania.

III. Konsultowanie, uzgadnianie i opiniowanie projektów 
aktów prawa miejscowego

§ 6
Przy opracowywaniu projektów prawa miejscowego wy­

korzystuje się inicjatywy i uwzględnia wnioski i postulaty 

obywateli oraz zainteresowanych środowisk i organizacji 
społecznych.

§ 7
1. Projekty aktów prawa miejscowego, dotyczące spraw- 

o podstawowym znaczeniu, podlegają konsultacji spo­
łecznej.

2. Projekty aktów prawa miejscowego należy w szczegól­
ności konsultować z zainteresowanymi jednostkami orga­
nizacyjnymi, społecznymi i samorządowymi, związkami 
zawodowymi.

3. Zakres i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznej 
określa w odniesieniu do projektów aktów prawa miej­
scowego uchwalanego przez GRN, Prezydium GRN, 
w stosunku do projektów aktów prawa miejscowego wy­
dawanego przez Naczelnika Gminy — Naczelnik Gminy.

4. W celu skonsultowania projektu, jednostka wskazana 
przez organ wymieniony w ust. 3 przesyła go właściwym 
jednostkom organizacyjnym, określając termin do za­
jęcia stanowiska.

-5. Jednostka przeprowadzająca konsultację społeczną opra­
cowuje informację o jej rezultatach i propozycje wyko­
rzystania jej wyników w projekcie aktu.

6. Wyniki konsultacji oraz sposób ich wykorzystania po- 
daje się do wiadomości powszechnej lub wiadomości 
zainteresowanych środowisk.

§ 8
1. Projekty aktów prawa miejscowego podlegają zaopinio­

waniu przez właściwą komisję GRN — odnosi się to za­
równo do projektów uchwał GRN jak i zarządzeń Na­
czelnika Gminy.

2. Przekazywanie materiałów komisji GRN powinno nastą­
pić za pośrednictwem inspektora ds. obsługi Rady, w ter­
minie umożliwiającym ich rozpatrzenie, zaopiniowanie 
na posiedzeniu komisji i przygotowanie materiałów na 
sesję.

3. Projekty przepisów prawnych powszechnie obowiązują­
cych na terenie gminy Strzelce, wydawanych przez organ 
administracji państwowej o terenowym zakresie dzia­
łania, nie powiązane z systemem rad narodowych, podle­
gają zaopiniowaniu przez Prezydium GRN — zgodnie 
z art. 75 ustawy powołanej na wstępie.

IV. Uchwalanie, wydawanie i ewidencjonowanie 
aktów prawa miejscowego

§ 9
Opracowany zgodnie z rozdziałem II i III niniejszej uchwały 

projekt aktu prawa miejscowego, jednostka uprawniona do 
inicjatywy normodawczej przedstawia Radzie lub Naczel­
nikowi Gminy — stosownie do zasad obowiązujących przy 
wnoszeniu spraw na sesję GRN lub przedstawianiu do pod­
pisu przez Naczelnika Gminy.

§ 10
Akty prawa miejscowego uchwalone przez GRN ewiden­

cjonowane są przez inspektora ds. Rady Narodowej, a wy­
dawane przez Naczelnika Gminy w Referacie Społeczno- 
-Administracyjnym Urzędu Gminy, który jednocześnie na- 
daje zarządzeniu kolejny numer.

§ U
1. Przewodniczący GRN zapewnia przesłanie aktu prawa 

miejscowego uchwalonego przez Radę, niezwłocznie po 
jej podjęciu — Wojewódzkiej Radzie Narodowej a także 
Naczelnikowi Gminy jako organowi wykonawczo-zarzą­
dzającemu oraz w celu ogłoszenia aktu w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym.

2. Akty prawa miejscowego wydawane przez Naczelnika 
Gminy, Referat Społeczno-Administracyjny przesyła nie­
zwłocznie do wiadomości Wojewodzie oraz Prezydium 
GRN a także przekazuje Wydziałowi Prawnemu celem 
publikacji.

§ 12
1. Zarządzenia Naczelnika Gminy zawierające przepisy po­

rządkowe podlegają zatwierdzeniu na najbliższej sesji GRN.
2. Zasady ogłaszania aktów prawa miejscowego w Woje­

wódzkim Dzienniku Urzędowym określa uchwała Nr 61 
Rady Ministrów z dnia 13.04.1984 r. (M. P. Nr 12, poz. 85).



Poz. 155. 156, 157, 158 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 13

V. Postanowienia końcowe
§ 13

W zakresie nieregulowanym niniejszą uchwałą stosuje 
się przepisy ustawy powołanej na wstępie, postanowienia 
regulaminu GRN oraz Regulaminu Urzędu Gminy, stano­
wiącego załącznik do zarządzenia Nr 7/84 Naczelnika Gmi­
ny z dnia 17 czerwca 1984 roku.

§ 14
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Gminnej 

Rady Narodowej i Naczelnikowi Gminy.
§ 15

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 16
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Szczepan Chróścik

Poz. 156

UCHWAŁA Nr XI/41/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

z dnia 2 czerwca 1986 r.
w sprawie ustalenia obszarów oświatowych, zmiany stopnia 

organizacyjnego w szkole w Muchnowie i Sójkach
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 

15 lipca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty i wychowania 
(Dz. U. Nr 32, poz. 160, zmiany z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1972 r. Nr 16, poz. 114, z 1975 r. Nr 45, poz. 234 i z 1984 r. 
Nr 49, poz. 253) Gminna Rada Narodowa w Strzelcach 
uchwala, co następuje:

§ 1
Likwiduje się szkolny punkt filialny w Muchnowie. .

§ 2
Zmienia się stopień organizacyjny obszaru oświatowego 

szkoły podstawowej w Sójkach następująco: 
powołuje się jedną szkołę w dwu budynkach z klasami 
od 1 do 3 w Sójkach i od 4 do 8 w Muchnowie.

§ 3
Sieć organizacyjna szkolnictwa podstawowego na terenie 

gminy ustala się w sposób następujący:
1. Obszar oświatowy Szkoły Podstawowej w Strzelcach 

o stopniu organizacyjnym klas I—VIII, w skład którego 
wchodzą miejscowości: Strzelce, Aleksandrów, Glinice, 
Holendry, Karolew, Kozia Góra, Wieszczyce, Zaranna 
i Zgórze I.
a) Szkolny Punkt Filialny w Woli Raciborowskiej z kla­

sami I—III, w skład którego wchodzą miejscowości: 
Wola Raciborowska, Raciborów, Wieszczyce II,

b) Szkolny Punkt Filialny w Długołęce z klasami I—III, 
w skład którego wchodzą miejscowości: Długołęka, 
Niedrzaków, Glinice.

2. Obszar oświatowy Szkoły Podstawowej w Muchnicach 
o stopniu organizacyjnym klas I—VIII, w skład którego 
wchodzą miejscowości: Muchnice Nowe, Muchnice Rej­
montów, Marianka, Przyzórz, Dąbkowice, Raj.

3. Obszar oświatowy Szkoły w Sójkach o stopniu organi­
zacyjnym klas I—VIII, w skład którego wchodzą miej­
scowości: Sójki, Kolonia Sójki, Parcel Sójki, Bociany, 
Dębina, Muchnów, Marianów, Janiszew.

4. Obszar oświatowy Szkoły Podstawowej w Niedrzewiu 
o stopniu organizacyjnym I—VIII, w skład którego wcho­
dzą miejscowości: Niedrzew, Siemianów, Kliny, Zgórze. II.

§ 4
Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc dotychcza­

sowe zarządzenia organizacyjne.
5 5

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od 1 września 1986 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Szczepan Chróścik

Poz. 157
UCHWAŁA Nr IX/50/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 18 czerwca 1986 r .

w sprawie obniżenia stopnia organizacyjnego Szkoły 
Podstawowej w Wysokiej Wielkiej

Na podstawie art. 38, ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 15 lipca 
1961 roku o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz. U. 
Nr 32, poz. 160) z późniejszymi zmianami (Dz. U. Nr 12, 
poz. 115 z 1972 r., Dz. U. Nr 16, poz. 114 z 1972 r., Dz. U. 
Nr 45, poz. 234 z 1975 roku, Dz. U. Nr 49, poz. 233 z 1984 roku) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stopień organizacyjny z klas I—V na I—III.

§ 2
Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej w Wysokiej Wiel­

kiej na Szkolny Punkt Filialny w Wysokiej Wielkiej.

§ 3
Dzieci z obwodu szkolnego Punktu Filialnego, uczniowie 

klas IV, V, VI, VII, VIII, będą uczęszczać do Szkoły Zbior­
czej we Wroczynach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1986 roku.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Jerzy Piechocki

Poz. 158
UCHWAŁA Nr XI/57/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 5 września 1986 r.

w sprawie likwidacji drogi położonej we wsi Strzegocin
Na podstawie art. 26 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zlikwidować drogę dojazdową we wsi Strzegocin, ozna­

czoną w ewidencji gruntów jako działki nr nr 47/5 o po­
wierzchni 0,0160 ha, pomiędzy gruntami Ob. Ob. Zenona 
Prokopiaka i Bogdana Ogłoszki.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Piechocki



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 159, 160, 161, 162, 163

Poz. 159

UCHWAŁA Nr 60/XI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM DUNINOWIE

z dnia 27 sierpnia 1986 r.
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej 

od sporządzenia testamentu

Na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ 1
Wprowadzić opłatę administracyjną od sporządzonych 

testamentów na terenie gminy Nowy Duninów przez Na­
czelnika Gminy lub Sekretarza Urzędu Gminy w wysokości:

— w Urzędzie Gminy — 1 000 zł
— w domu testatora — 2 000 zł

§ 2
Opłatę administracyjną w wysokości 1 000 zł pobiera się 

w znaczkach skarbowych i kasuje na końcu sporządzonego 
testamentu.
Opłatę w wysokości 2 000 zł należy uiścić w kasie Urzędu 
Gminy — adnotacji o uiszczeniu opłaty dokonuje się na 
testamencie.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­

czelnika Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Eugeniusz Kowalski

Poz. 160
UCHWAŁA Nr 50/XV/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 28 sierpnia 1986 r.

w sprawie przekazania uprawnień Naczelnikowi Gminy do 
dokonywania w razie potrzeby zmian w planie wydatków 

funduszu gminnego do dnia 31 grudnia 1986 roku
Na podstawie art. 8, ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) z dnia 23 listopada 1984 r., Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w razie 

potrzeby zmian w planie wydatków funduszu gminnego do 
dnia 31 grudnia 1986 r.. Zmiany te mogą być dokonywane 
po zasięgnięciu opinii właściwej komisji Gminnej Rady 
Narodowej w Daszynie.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. IGI
UCHWAŁA Nr 51/XV/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE
z dnia 28 sierpnia 1986 r.

w sprawie przekazania Naczelnikowi Gminy uprawnień do 
dysponowania rezerwą budżetową oraz dokonywania zmian 

w budżecie

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Upoważnia się do dnia 31 grudnia 1986 r. Naczelnika 

Gminy do dysponowania rezerwą budżetową orąz do doko­
nywania zmian w budżecie, z wyjątkiem przeniesień kre­
dytów między działami i rozdziałami.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 162
UCHWAŁA Nr 52/XV/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 28 sierpnia 1986 r.
w sprawie stwierdzenia wyboru ławników ludowych 

do Sądu Rejonowego w Łęczycy

Na podstawie art. 141 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 137) na wniosek Zespołu ds. Wyborów, Gminna Rada 
Narodowa postanawia:

§ 1
Stwierdzić wybór 4 ławników ludowych do Sądu Rejo­

nowego w Łęczycy, których imienny wykaz stanowi za­
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 52/XV/86 
GRN w Daszynie z dnia 28.08.1986 r.

Imienny wykaz ławników ludowych do Sądu Rejonowego 
w Łęczycy

1. Stanisław Kisielewski
2. Karol Koczaski
3. Eugeniusz Motucki
4. Halina Szczepańska

Poz. 163
UCHWAŁA Nr 53/XV/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE
z dnia 28 sierpnia 1986 r.

w sprawie wyborów członków Kolegium Rejonowego ds. 
Wykroczeń przy Naczelniku Miasta w Łęczycy 

na kadencję 1987—1990
Po przyjęciu informac-ji o przebiegu wysuwania kandyda­

tów oraz wyboru członków kolegium ds. wykroczeń na 
podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. o ustroju 
kolegiów ds. wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 112 z póź. zm.). 
W związku z art. 183 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) oraz wytycznych Szefa Kancelarii 
Rady Państwa i Ministra — Szefa Urzędu Rady Ministrów 
z dnia 12'kwietnia 1986 r. w srawie przeprowadzenia kam­
panii wyborczej ławników ludowych i członków kolegiów 
ds. wykroczeń, Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Stwierdzić, że zgodnie z przedstawionym protokółem ko­

misji skrutacyjnej, członkami Kolegium ds. Wykroczeń przy



Poz. 163, 164 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 15

Naczelniku Miasta w Łęczycy zostali wybrani w głosowaniu 
tajnym kandydaci, których nazwiska umieszczone zostały 
w protokóle głosowania.

Skład wybranych członków Kolegium w załączeniu — 
załącznik Nrl.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 53/XV/86 
GRN w Daszynie z dnia 28.08.1986 r.

Imienny wykaz członków Kolegium ds. Wykroczeń 
przy Naczelniku Miasta w Łęczycy

1. Wojciech Kaczmarek
2. Alina Kujawa
3. Kazimiera Niewiadomska
4. Marek Osowski
5. Adam Szurgot

Poz. 164

UCHWAŁA Nr 54/XV/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 28 sierpnia 1986 r.
w sprawie szczegółowego trybu i zasad wydawania 

przepisów prawa miejscowego

Na podstawie art. 68, ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się ,co następuje:

I. Postanowienia ogólne

§ 1
Uchwała reguluje zasady i tryb postępowania w spra­

wach opracowywania, opiniowania i konsultowania pro­
jektów aktów prawnych, ustanawiających przepisy prawa 
powszechnie obowiązujące, w rozumieniu rozdz. 6 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 w późniejszymi 
zmianami) oraz ich uchwalania przez Gminną Radę Naro­
dową i wydawania przez Naczelnika Gminy.

§ 2
1. Gminna Rada Narodowa i Naczelnik Gminy wydają 

przepisy prawa miejscowego w granicach udzielonych 
im delegacji ustawowych i wydanych na jej podstawie 
przepisów wykonawczych, zawierających określone upo­
ważnienia dla rad stopnia podstawowego 1 ich organów.

2. Akty prawa zawierające przepisy prawa miejscowego 
wydane przez Gminną Radę Narodową mają formę 
uchwał, natomiast stanowione przez Naczelnika Gminy — 
formę zarządzeń.

II. Zasadj’ i tryb opracowywania projektów 
aktów prawa miejscowego

§ 3
Z inicjatywą wydania aktów prawa miejscowego mogą 

wystąpić: Prezydium GRN, Naczelnik Gminy, komisje GRN 
oraz co najmniej pięciu radnych GRN, a w odniesieniu do 
aktów Naczelnika Gminy — on sam.

§ 4
1. Opracowanie projektu aktu prawnego kierowanego do 

rozpatrzenia przez Gminną Radę Narodową lub Naczel­
nika Gminy należy do kierownika referatu lub pracow­

nika samodzielnego stanowiska pracy, z którego właści­
wością rzeczową związane są sprawy będące przedmio­
tem regulacji.

2. Organ, o którym mowa w ust. 1, ponosi odpowiedzial­
ność za merytoryczną i formalną stronę projektu oraz 
jego staranne i terminowe zredagowanie.

3. Opracowanie projektu aktu prawnego może być powie­
rzone odpowiedniej komisji GRN lub zespołowi specja­
listów, powołanemu przez GRN, Prezydium GRN lub 
Naczelnika Gminy, w zależności od rodzaju i przed­
miotu regulacji.

§ 5
1. Projekty aktów prawa miejscowego powinny odpowia­

dać zasadom techniki legislacyjnej, w szczególności:
1) układ aktu powinien być przejrzysty a redakcja prze­

pisu zwięzła i zrozumiała,
2) akt prawny winien zawierać kolejno: nazwę i nu­

mer, oznaczenie organu, datę wydania, tytuł (określe­
nie sprawy), podstawę prawną oraz treść, na którą 
składają się: "postanowienia ogólne, przepisy szczegó­
łowe, przepisy przejściowe oraz końcowe.

2. Przy opracowywaniu projektów aktów, o których mowa 
w ust. 1, należy mieć na uwadze w odniesieniu do pro- 
jeków uchwał tryb prac określonych w § 6 regulaminu 
Gminnej Rady Narodowej w Daszynie z dnia 24 lipca 
1984 r.

3. Do projektu aktu, w szczególności przedkładanego pod 
obrady sesji GRN, należy dołączyć uzasadnienie, okre­
ślające potrzebę wydania przepisów, założenia i zakres 
regulacji, z uwzględnieniem dotychczasowego stanu 
prawnego oraz skutki społeczne i gospodarcze oraz finan­
sowe nowego unormowania.

III. Konsultowanie, uzgadnianie i opiniowanie 
projektów aktów prawa miejscowego

§ 6
Przy opracowywaniu projektów aktów prawa miejsco­

wego wykorzystuje się inicjatywę i uwzględnia wnioski 
i postulaty obywateli oraz zainteresowanych środowisk
1 organizacji społecznych.

§ 7
1. Projekty aktów prawa miejscowego dotyczące spraw 

o podstawowym znaczeniu, podlegają konsultacji spo­
łecznej.

2. Projekty aktów przygotowane przez kierowników refera- 
ności konsultować z zainteresowanymi jednostkami orga­
nizacyjnymi, organizacjami społecznymi i samorządnymi, 
związkami zawodowymi.

3. Zakres i tryb przeprowadzania konsultaęji spąłecznej 
określa w odniesieniu do projektów aktów .prawa miej­
scowego uchwalanego przez GRN ■— Prezydium Rady, 
w stosunku do projektów aktów prawa miejscowego 
wydawanych przez Naczelnika Gminy — Naczelnik 
Gminy.

4. W celu skonsultowania projektu, jednostka wskazana 
przez organ wymieniony w ust. 3, przesyła go właści­
wym jednostkom organizacyjnym określając termin do 
zajęcia stanowiska.

5. Jednostka przeprowadzająca konsultację społeczną opra­
cowuje informację o jej rezultatach i propozycje wyko­
rzystania jej wyników w projekcie aktu.

6. Wyniki konsultacji oraz sposób ich wykorzystania po- 
daje się do wiadomości powszechnej lub do wiadomości 
zainteresowanych środowisk.

§ 8
1. Projekty aktów prawa miejscowego podlegają zaopinio­

waniu przez właściwą komisję GRN — odnosi się to 
zarówno do projektów uchwał Rady jak i zarządzeń Na­
czelnika Gminy.

2 Projekty aktów przygotowane przez kierowników refera­
tów lub pracownika samodzielnego stanowiska pracy 
przed przekazaniem właściwej komisji powinny być za­
akceptowane przez Naczelnika Gminy.

3. Przekazanie materiałów komisji GRN powinno nastąpić 
za pośrednictwem stanowiska pracy ds. obsługi Rady 
Narodowej w terminie umożliwiającym ich rozpatrzenie,



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 164, 165, 166

zaopiniowanie na posiedzeniu komisji i przygotowanie 
materiału na sesję Rady.

4. Projekty przepisów prawnych powszechnie obowiązu­
jących na terenie gminy Daszyna, wydawanych przez 
organy administracji państwowej o terenowym zakresie 
działania, nie powiązane z systemem rad narodowych, 
podlegają zaopiniowaniu przez Prezydium GRN zgodnie 
z art. 75 ustawy powołanej na wstępie.

§ 9
Projekty aktów normujących kwestie związane z meryto­

ryczną działalnością kilku referatów czy stanowisk pracy 
powinny być uzgodnione z Sekretarzem Urzędu Gminy.

§ 10
W trakcie opiniowania projektów w trybie § 8 i uzgad­

niania w myśl § 9 należy dążyć do jednoznacznych ustaleń 
w drodze kontaktów bezpośrednich.

§ H
Projekt aktu prawa miejscowego podlega zaopiniowaniu 

pod względem prawnym i redakcyjnym przez radcę praw­
nego.

IV. Uchwalanie, wydawanie i ewidencjonowanie 
aktów prawa miejscowego

§ 12
Opracowany zgodnie z rozdziałem II i III niniejszej 

uchwały projekt prawa miejscowego, jednostka uprawniona 
do inicjatywy normodawczej przedstawia Radzie lub Na­
czelnikowi Gminy — stosownie do zasad obowiązujących 
przy wnoszeniu spraw na sesję GRN lub przedstawianiu 
do podpisu przez Naczelnika Gminy.

§ 13
Akty prawa miejscowego uchwalane przez GRN ewiden­

cjonuje się w stanowisku pracy ds. Rady, a wydane przez 
Naczelnika Gminy w referacie Społeczno-Administracyjnym 
UG, który jednocześnie nadaje zarządzeniu kolejny numer.

§ 14
1. Przewodniczący GRN zapewnia przesłanie aktu prawa 

miejscowego uchwalonego przez Radę, niezwłocznie po 
jego podjęciu do Biura WRN, a także do Wydziału 
Prawnego w celu ogłoszenia aktu w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym.

2. Akty prawa miejscowego wydane przez Naczelnika 
Gminy, referat organizacyjny, przesyła niezwłocznie do 
wiadomości właściwemu wydziałowi UW oraz Prezydium 
GRN a także przekazuje Wydziałowi Prawnemu celem 
publikacji.

§ 15
1. Zarządzenia Naczelnika Gminy zawierające przepisy po­

rządkowe podlegają zatwierdzeniu na najbliższej sesji 
przez GRN

2. Zasady ogłaszania aktów prawa miejscowego w Woje­
wódzkim Dzienniku Urzędowym określa uchwała Nr 61 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. (M.P. Nr 12, 
poz. 85).

V. Postanowienia końcowe
§ 16

W zakresie nieregulowanym niniejszą uchwałą, stosuje 
się przepisy ustawy powołanej na wstępie, postanowienia 
regulaminu GRN oraz regulaminu organizacyjnego UG, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 10/84 Na­
czelnika Gminy z dnia 9 sierpnia 1984 r.

§ 17
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium GRN i Na­

czelnikowi Gminy.
§ 18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 165

UCHWAŁA Nr 45/XIV/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAROŹREBACH

z dnia 29 sierpnia 1986 r.
w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ((Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadzić na terenie Gminy Staroźreby opłatę admi­

nistracyjną od sporządzenia testamentu przez Naczelmka 
Gminy lub Sekretarza Urzędu Gminy w wysokości:
— w Urzędzie Gminy — 1000 zł
— w domu testatora — 4000 zł

§ 2
Opłatę administracyjną w wysokości 1000 zł pobiera się 

w znaczkach skarbowych i kasuje na końcu sporządzonego 
testamentu. Opłatę w wysokości 4000 zł należy uiścić 
w kasie Urzędu Gminy — adnotacji o uiszczeniu opłaty 
dokonuje na testamencie Urząd Gminy.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 

Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Aleks

Poz. 166

UCHWAŁA Nr 73/XX/86 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 3 września 1986 r.

w sprawie akceptacji kierunku rozwoju przestrzennego 
miasta do 2000 roku i wyboru wariantu projektu założeń 
do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Łęczycy

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z dnia 20 lipca 1983 r.) 
oraz art. 5 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z dnia 
19 lipca 1984 r.) Miejska Rada Narodowa w Łęczycy 
uchwala, co następuje:

§ 1
W oparciu o przeprowadzoną analizę, uwzględniającą 

wszechstronne kryteria oceny, uznaje się zachodni kierunek 
rozbudowy struktur mieszkaniowych w Łęczycy jako jedy­
nie prawidłowy.

§ 2
Akceptuje się projekt założeń do planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego miasta Łęczycy i przyjętą 
w nich strategię rozwoju miasta ustaloną w I, II i III wa­
riancie założeń.

Integralną część projektu założeń stanowią:
Plansze w skali 1 : 5 000:

Zał. Nr 1 „Łęczyca — miejscowy
plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego — 
ZAŁOŻENIA DO PLA­
NU” wariant I

Zał. Nr 2 —„— wariant II



Poz. 166, 167, 168, 169 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 17

Zał. Nr 10 Tekst projektu założeń do planu.

Zał. Nr 3 „Łęczyca — miejscowy
plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego — 
ZAŁOŻENIA DO PLA­
NU” wariant III

Zał. Nr 4 —■„— wodociąg i uciepłownie-
nie — wariant I

Zał. Nr 5 —„— wodociąg i uciepłownie-
nie — wariant II

Zał. Nr 6 —„— wodociąg i uciepłownie-
nie — wariant III

Zał. Nr 7 —„— kanalizacja deszczowa
i fekalie — wariant I

Zał. Nr 8 —„— kanalizacja deszczowa
i fekalie — wariant II

Zał. Nr 9 —„— kanalizacja deszczowa
i fekalie — wariant III

§ 3
Uznaje się, że z trzech możliwych wariantów rozwoju 

miasta, zawartych w projekcie założeń do planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego, najszerzej rozumiane cele 
planowania przestrzennego i oczekiwania społeczne spełnia 
wariant II założeń.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta Łęczycy do podejmo­

wania działań merytorycznych i formalno-prawnych za­
pewniających zakończenie prac nad planem zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta do końca 1987 roku.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Łęczyca.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

*) Załączniki pominięto

Jan Kaczmarek

Poz. 167

UCHWAŁA Nr XH/56/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU

z dnia 4 września 1986 r.

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy Łąck opłatę admini­

stracyjną od sporządzenia testamentu przez Naczelnika 
Gminy lub Sekretarza Urzędu Gminy w wysokości:
— w Urzędzie Gminy — 1000 zł
— w domu testatora — 2000 zł

§ 2
Opłatę administracyjną w wysokości 1000 zł pobiera się 

w znaczkach skarbowych i kasuje na końcu sporządzonego 
testamentu.

Opłatę w wysokości 2000 zł należy uiścić w kasie Urzędu 
Gminy — adnotacji o uiszczeniu opłaty dokonuje na testa­
mencie Urząd Gminy.

§ 3
Wprowadza się na terenie gminy opłatę placową pobie­

raną za korzystanie z placu przez karuzelę, strzelnicę itp. 
w wysokości 5 zł za 1 m2 miesięcznie.

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 

Gminy.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Mieczysław Osica

Poz. 168

UCHWAŁA Nr XII/57/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU

z dnia 4 września 1986 r.
w sprawie obniżenia wysokości stawki podatku od gruntów 

zajmowanych przez ośrodki wypoczynkowe w Zdworzu 
i Grabinie

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o podatku jednostek gospodarki uspołecznionej 
(Dz. U. Nr 8, poz. 45 z 1986 r.) Gminna Rada Narodowa 
uchwala:

§ 1
Obniżyć wysokość stawki podatku od gruntów zajmowa­

nych przez ośrodki wypoczynkowe (campingi) w Zdworzu 
i Grabinie należące do Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Turystycznego „Wisła” oddział Płock z siedzibą w Gosty­
ninie z 10 zł za 1 m2 do 4 zł za 1 m2.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Mieczysław Osica

Poz. 169

UCHWAŁA Nr XII/54/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SZCZUTOWIE

z dnia 5 września 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenu zespołu zabudowy jednoro­

dzinnej we wsi Gójsk

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Szczutowie uchwala co na­
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego Terenu Zespołu zabudowy jednorodzinnej 
w Gójsku. Opracowanie obejmuje teren części działek 
nr nr 158/1 i 156, jak zaznaczono na szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, stanowiącego załącznik*) 
do uchwały.



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 169, 170, 171

§ 2
Opracowaniem objęto obszai- o pow. 22 980 m2. Zapro­

jektowano 19 działek pod budownictwo jednorodzinne 
mieszkaniowe ludności nierolniczej

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Witkowski
*) Załącznik pominięto

Poz. 170

UCHWAŁA Nr XII/55/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SZCZUTOWIE

z dnia 5 września 1986 r.

w sprawie podatków i opłat lokalnych na terenie 
gminy Szczutowo

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy o podatkach i opła­
tach lokalnych z dnia 14 marca 1985 r. (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr VIII/34/85 dokonuje się następującej 

zmiany:
Dotychczasową treść § 4 oznacza się jako ust. 1 i dodaje 
się ust. 2 w brzmieniu: Wpłaty podatku należy dokonać 
u sołtysa danego sołectwa.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Witkowski

Poz. 171 x

ZARZĄDZENIE Nr 4/86 
NACZELNIKA GMINY W STRZELCACH

z dnia 28 kwietnia 1986 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastrono­

micznych i usługowych
Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw­

ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) w związku z punktem 6 — „Zasady ustalania 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych dla ludności” — stanowią­
cych załącznik do Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3 
z 1985 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam godziny pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 
wg. wykazu stanowiącego załącznik nr 1*) do Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję Prezesa Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” w Strzelcach do przekazania społeczeństwu usta­
leń Zarządzenia poprzez czytelne wywieszki w placówkach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.

NACZELNIK GMINY

Zbigniew Kotkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/86 
Naczelnika Gminy Strzelce z dnia 28 kwiet­
nia 1986 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych.

Placówki handlu detalicznego.

— godziny pracy placówek handlowych 
w okresie od 1 września do 31 maja

8.30—15.30

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7.
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
Sklep 
■Sklep 
Sklep 
Klub

1
2
3
4
5
7
8
9

10
11
12
15
16
18
19
20
35

8—16
8—15
7— 14
8— 15.30
8—15

10—16

8—16
8.30—15.30

8—15
8—15
7—15 

15—20

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr
Rolnika Przyzórz

Strzelce (spożywczy)
Niedrzew (spoż.-przem.) 
Długołęka (spoż.-przem) 
Przyzórz (spoż.-przem.) 
Muchnice (spoż.-przem.)
Strzelce (mięsny)
Sójki (spoż.-przem.)
Strzelce (czwórbranża)
Strzelce (agd)
Siemianów (spoż.-przem.)
Strzelce (spoż.-monop.)
Strzelce (chemiczny)
Stacja Strzelce (spoż.-przem.)
Wola Raciborowska (spoż.-przem.) 8—15 
Muchnów (spoż.-przem.)
Klonowiec (spoż.-przem.)
Strzelce (żelazny)

— godziny pracy placówek handlowych 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia

1) Sklep Nr 1 Strzelce (spożywczy) 8—16
2) Sklep Nr 2 Niedrzew (spoż.-przem.) 8—15
3) Sklep Nr 3 Długołęka (spoż.-przem.) 7—14
4) Sklep' Nr 4 Przyzórz (spoż.-przem.) 8—16
5) Sklep Nr 5 Muchnice (spoż.-przem.) 8—15
6) Sklep Nr 7 Strzelce (mięsny) 10—16
7) Sklep Nr 8 Sójki (spoż.-przem.) 8—15
8) Sklep Nr 9 Strzelce (czwórbranża) 8—16
9) Sklep Nr 10 Strzelce (agd) 8.30—15.30

10) Sklep Nr 11 Siemianów (spoż.-przem.) 8—15
11) Sklep Nr 12 Strzelce (spoż.-monop.) 8—18
12) Sklep Nr 15 Strzelce (chemiczny) 8.30—15.30
13) Sklep Nr 16 Stacja Strzelce (spoż.-przem.) 8—15
14) Sklep Nr 18 Wola Raciborowska (spoż.-przem.) 8-—15
15) Sklep Nr 19 Muchnów (spoż.-przem.) 8—15
16) Sklep Nr 20 Klonowiec (spoż.-przem.) 8—15
17) Sklep Nr 35 Strzelce (żelazny) 7—15
18) Klub Rolnika Przyzórz 15—20
Sklep Nr 35 Strzelce (żelazny)

czynny w każdą sobotę 7—15
Placówki handlu detalicznego czynne w wolne 
soboty (na przemian) w ciągu całego roku.

1) Sklep Nr 1 Strzelce (spożywczy) 8—15
2) Sklep Nr 12 Strzelce (spoż.-monop.) 8—15

Zakład gastronomiczny — Restauracja „Słoneczna”
czynna codziennie 9—19
soboty i niedziele 10—19

Zakłady usługowe i rzemieślnicze.

— uspołecznione
1) Zakład wodno-kanalizacyjny Strzelce 7—15
2) Zakład szklarski Strzelce 7—15
3) Wypożyczalnia sprzętu agd Strzelce

— poniedziałek, wtorek, środa 7—12
4) Wypożyczalnia sprzętu agd Klonowiec

— poniedziałek, środa, czwartek, piątek, sobota 15—20
— wtorek 10—12

15—19.30



Poz. 171, 172, 173 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 19

— rzemieślnicze
1) Zakład naprawy elektrycznych urządzeń

liczących — Strzelce 9—17'
2) Zakład betoniarski — Bociany 9—17
3) Zakład fryzjerski — Strzelce 8—17
4) Zakład wytwarzania artykułów z tworzyw

sztucznych — Sójki 7—15
5) Zakład dziewiarski — Zgórze 8—18
6) Zakład krawiecki — Strzelce 8—13, 15—18
7) Zakład przemiału zbóż — Strzelce 8—15
8) Zakład ślusarski — Wola Raciborowska 8—16
9) Zakład rzeźby w drewnie — Przyzórz 16—20

10) Zakład ślusarski — Zaranna 16—20
11) Zakład mechaniki pojazdowej — Aleksandrów 8—16
12) Zakład malarski — Bociany 7—15
13) Zakład murarski — Siemianów 7—15
14) Zakład instalatorstwa elektrycznego —

Kozia Góra 15—19
15) Zakład instalatorstwa elektrycznego —

Wola Raciborowska 16—20
16) Zakład instalatorstwa sanitarnego i co —

Holendry 7—15
17) Zakład murarski — Niedrzew II 7—15
18) Zakład betoniarski — Muchnice Nowe 7—15
19) Zakład naprawy rtv — Siemianów 8—15
20) Zakład murarski — Dębina 8—16
21) Zakład obsługi maszynowej produkcji

rolniczej i ogrodniczej — Przyzórz 7—15
22) Zakład masarski — Strzelce 7—15

sprzedaż wyrobów: środa, czwartek, piątek 7.30—12

Poz. 172
ZARZĄDZENIE Nr 7/85 

Naczelnika Miasta i Gminy w Gąbinie

z dnia 2 maja 1985 r.
w sprawie garażowania samochodów i autobusów 

w mieście Gąbin
Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 

1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, 
poz. 6) i § 3 pkt 3 ppkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r w sprawie określenia uprawnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o wła­
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zakazuję garażowania samochodów ciężarowych i auto­

busów na ulicach i placach w mieście Gąbinie.
§ 2

Wydzielam następujące tereny z pozwoleniem na garażo­
wanie samochodów ciężarowych i autobusów:
— parking na placu Nowy Rynek,
— parking pomiędzy ulicami Kościuszki i Świerczewskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.
NACZELNIK MIASTA I GMINY 

Henryk Paluch

Poz. 173
ZARZĄDZENIE Nr 8/86 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W GĄBINIE
z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych

Na podstawie Zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego 
i Usług Nr 7 z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) i na podstawie 
art. XII § 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. prze­
pisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam godziny pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 
i gminy wg. następującego wykazu:
1) Zakłady rzemieślnicze świadczące usługi w zakresie:

— szewstwo,
— mechanika pojazdowa,
— cukiernictwo,
—■ piekarnictwo,
— betoniarstwo, .
— wytwarzanie artykułów z tworzyw sztucznych,
— fryzjerstwo,
■— maglowanie,
— cholewkarstwo,
— kowalstwo,
— stolarstwo,
— tartacznictwo,
— przemiał i śrutowanie zboża,
— wulkanizacja,
— wytwarzanie napojów chłodzących,
— fotografowanie,
— zegarmistrzostwo,

pracują codziennie w godzinach od 9.00 do 17.00, a w so­
boty od godz. 9.00 do 15.00.
2) Zakłady rzemieślnicze takie jak:

— malarstwo,
— murarstwo,
— instalatorstwo elektryczne,
— szewstwo konfekcyjne,
— rzeźnictwo i wędliniarstwo, wykonujące usługi w te­

renie, zamówienia na wykonywanie usług przyjmują 
codziennie w godzinach od 7.00 do 8.00 oraz od 19.00 
do 20.00.

§ 2
Bieżące zmiany i'odstępstwa od postanowień niniejszego 

zarządzenia mogą być dokonywane na podstawie decyzji 
Naczelnika Miasta i Gminy Gąbin, w oparciu o pisemnie 
uzasadniony wniosek, przedstawiony przez zainteresowaną 
stronę.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Płockiego.
NACZELNIK MIASTA I GMINY

Henryk Paluch



no

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

PDA 14-2712-4-31/321/33 2024 500 egz. f. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.


